1 et 2. **TANQUAM PARVULIS IN CHRISTO, LAC VO-**
PUS POTUM DEBI, NON ESCAM. — Apostolus cap-
procedit, ut tueretur suam autoritatem, et in-
sipientiam atque infantiam in dicendo opinionem
de se conceptam ex animis Corinthiorum ex-
imerat, dixit se sapientiam loqui inter perfectos;
sapientiam, inquam, absconditam, quam nec
oculus vidit, nec auris audivit, sed Deus revela-
vit: nunc quasi occurrens tacite objectioni, cau-
sam dat cur hanc sapientiam non ostenderit apud
Corinthios, culpamque a se in Corinthios declinat:
quod nimur ipsi quasi parvuli et carnales
ante sapientiam necdum essent capaces, ac pro-
inde non esca, sed lacte nutriendi.

*Corinthi
que
mox
ad latu
nutrie
4?*